j. 4ch wózkowych i 3ch konnych w tygodniu, z zabieraniem przy nich podróżnych i ich rzeczy, na zasadzie postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16 (28) Lutego 1847 r. W obu powyższych Expedycjach prenumerować można gazety i pisma perjodyczne.— Z upoważnienia Naczelnika Okręgu, Radca Zarządu **Grzechnarowski**. Naczelnik Sekcji, **A. Adamski**.

W d. 19 z. m. odbył się w m. Staniskach, obrzęd zaślubin Wgo Dra Teodozjusza **Wojnarowskiego**, syna Franciszka i Franciszki **Wojnarowskich**, zmarłych właścicieli Apteki w m.

m. idąc do Kościoła XX. Bernardynów zgubiono **Xiążkę** do nabożeństwa, pod tytułem: „Bóg łaskawy”. Znalazca raczy oddać do domu Malcza pod Nr 377.

Na żądanie Sukcesorów poś. p. Damazym Domańskim pozostałych i z mocy upoważnienia JWgo Prezesa Trybunału Cywil: Gub: Warszawskiej w Warszawie z dnia 4 (16) Października 1858 r. W dobrach Zalesie do dóbr Głównych Odrzywołek należących, w Okręgu Czerskim pod miastem Grójcem położonych, sprzedane zostaną w dniu 29 Października (10 Listopada) 1858 i następnych przez publiczną licytację przed podpisanym Rejentem odbyć się mającą, **ruchomości**, mianowicie: Meble, Garderoba, Pościel, Wóły, Krowy, Konie, Powóz, Bryczki, Zaprzęgi, rozmaite sprzęty i rekvizyty gospodarskie i t. p. do spadku po ś. p.